Industrial.

eczmara 9Kunicipa1 de cbirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. A. e;": ep , 4
**************************************

Requisita informações sobre terraplanagem no Novo Parque

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre terraplanagem no Novo
Parque Industrial, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A Prefeitura tem planos ou contrato para fazer a
terraplanagem no Novo Parque Industrial?

2 — Em caso positivo, há um cronograma de terraplanagem?
Anexar documentos.

3- Em caso negativo, há possibilidade de que se faça o serviço
de terraplanagem no local.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 de julho de 2021.

CLEVERSON O SOUZA

• a: